במקרה הנדון, עולה, כי הסרת צו עיכוב יציאה מן הארץ, בשלב זה, יפגע וישבש את המשך החקירה וזאת לנוכח התנהלות המשיב.

אשר על כן, אני מאריכה את תנאי השחרור עד ליום 5.6.21. לאחר מכן, יש לבחון שוב, כאמור את ההתקדמות החקירתית ומתן אפשרות ליציאה מן הארץ, לזמנים קצובים וברורים, ובתנאים שייקבעו.

ניתנה היום, ד' אייר תשפ"א, 16 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.